Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita

       EXTRATO   DE  CONTRATO   DE   PRESTAÇÃO   DE   SERVIÇOS     Nº   241/SETUR/2021

        PARTES: MUNICÍPIO      DE      ARARUAMA      E      SECRETARIA      MUNICIPAL      DE

        DESENVOLVIMENTO  ECONÔMICO,  CULTURA,  TURISMO,  ESPORTE  E  LAZER   –

        SETUR  (CONTRATANTE)   e   ILUMISUL  SOLUÇÕES  URBANAS  E  LUMINOTÉCNICA

        LTDA   –   CNPJ    nº   12.917.918/0001-89   –   (CONTRATADA).

        OBJETO: Prestação  de  serviços de decoração natalina do Município de Araruama, com  montagem,

                           desmontagem, manutenção corretiva no período de permanência da decoração e instalação

                           de  todos  os  acessórios necessários, conforme quantitativos  e  especificações contidas no

                           Termo  de   Referência, conforme   consta    nos   autos   do   processo   administrativo   n°

                           18783/2021.

        MODALIDADE LICITATÓRIA: Convite n° 22/2021.

        VIGÊNCIA DO CONTRATO: O  prazo  de  validade  da  presente  contratação  será  de  12 (doze)
                           meses, a contar da data de publicação do instrumento contratual, podendo ser prorrogado,

                           com fulcro no artigo 57 da Lei n° 8.666/93.

 VALOR:   R$   169.900,00  (cento  e  sessenta  e  nove  mil  e  novecentos  reais)  –  Lei   Federal   n°

                    8.666/93   –  e  os  recursos  orçamentários  e  financeiros  para  a  liquidação  do  presente

                    objeto  estão  alocados  à  conta   do  Programa  de  Trabalho n° 2.015.003.23.695.34.2051

                    –   Elemento  de  Despesa   n°  3.3.90.39.99.00.00.00, Empenho  n°  1897/2021, Fonte  de

                    Recursos n° 100, do Orçamento Municipal.

 DATA DA CELEBRAÇÃO: 28 de Outubro de 2021.